

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๙ รายการ สำนักปลัดฯ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๑,๗๙๕ บาท (-/หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน/-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๒๑,๗๙๕ บาท (-/หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบ้าบาทถ้วน/-)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
ราคาสืบจากท้องตลาด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นางสาวอลิสสา สุขบัญชาชัย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

รายละเอียดแนบท้าย

ร/	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย			
			ครั้งนี้		รวมเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	ถุงดำ (24x30 นิ้ว)	180 กก.	60	-	10,800	-
2	ถุงดำ (28x30 นิ้ว)	200 กก.	60	-	12,000	-
3	กระดาษชำระBRT (หนา) ใหญ่	720 ม้วน	95	-	68,400	-
4	ชุดกาแฟเนื้อมุก	30 ชุด	189	-	5,670	-
5	ชุดชาเนื้อมุก	30 ชุด	220	-	6,600	-
6	โซดาไฟ	3 ชุด	55	-	165	-
7	ถาดสี่เหลี่ยมมีลายน 16 นิ้ว	3 ใบ	625	-	1,875	-
8	ผ้าเช็ดโต๊ะ ชนิดหนา	2 โหล	580	-	1,160	-
9	พรมเช็ดเท้า (กันลื่น)	10 ผืน	120	-	1,200	-
10	ไม้กวาดดอกหญ้า	10 ด้าม	45	-	450	-
11	ไม้กวาดหยากไย่	5 ด้าม	65	-	325	-
12	ไม้ถูพื้นคันฝุ่น 24 นิ้ว	2 ชุด	355	-	710	-
13	ไม้ปัดขนไก่	3 อัน	120	-	360	-
14	สก๊อตไบร์ 3 M	2 โหล	180	-	360	-
15	สเปรย์ปรับอากาศ 320 มล.	10 กระป๋อง	109	-	1090	-
16	หม้อต้มน้ำร้อน 20 ลิตร	1 ใบ	4,990	-	4,990	-
17	เหยียน้ำสแตนเลส ตราม้าลาย	6 ใบ	690	-	4,140	-
18	ถังขยะเหยียบ 10 ลิตร	2 ใบ	280	-	560	-
19	ถังขยะเหยียบ 18 ลิตร	2 ใบ	470	-	940	-
รวม...19.....รายการ		มูลค่าสินค้า/บริการ			113,827	10
(-หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน-)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			7,967	90
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			121,795	-